

خبرنامه

خبرنامه داخلی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور

روابط عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور
www.irantvto.ir تلفن گویا ۱۶۷



وزیر کار و امور اجتماعی:

عمده ترین قشر بیکاران کشور را افراد فاقد مهارت تشکیل می دهند



عبدالرضا شیخ الاسلامی وزیر کار و امور اجتماعی گفت: بهره‌وری پائین در کشور نتیجه فقدان آموزش، مهارت و پژوهش است. وی نظام آموزشی فعلی کشور را نادرست دانست و افزود: آموزش فعلی دانامحور است نه مهارت محور، تا این وضعیت وجود دارد قادر نیستیم هزینه های تولید را پائین و تولید کالا را رقابتی کنیم. وی گفت: هم اکنون در کشور ما افراد فاقد مهارت عمده ترین قشر بیکاران را تشکیل می دهند. وزیر کار به نقش آموزش فنی و حرفه ای در ایجاد بستر اشتغال اشاره کرد و ادامه داد: باید به نحوی عمل کنیم که آموزشها و مهارت تناسبی با بازار کار داشته باشد. وزیر کار و امور اجتماعی افزایش بهره وری، مدیریت عادلانه و کارشناسانه گسترش و حفظ اشتغال، بهبود فضای کسب و کار و آموزش نیروی کار از طریق مراکز آموزش فنی و حرفه ای از جمله فعالیتهایی است که باید برای اشتغالزایی در کشور انجام داد. وزیر کار مهارت نداشتن فارغ التحصیلان را

در هر مقطعی از ضعف های نظام آموزشی کشور دانست و گفت: این حلقه مفقوده نظام آموزشی کشور است که باید کار، مهارت و حرفه آموزی رادر آن سروسامان داد. شیخ الاسلامی تصریح کرد: آموزشی جزء هزینه های سرمایه ای کشور است و برخی که آن را جزء هزینه های جاری کشور می دانند تفکر اشتباهی دارند.

*** رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در دیدار با سرپرست سازمان**

*** امیر محمد پرویز سرپرست سازمان، در دیدار با مسئولین دانشگاه استکهلم سوئد**

*** ریاست سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور:**

آموزش ها به دو سطح پایه و پیشرفته تفکیک می شوند

*** افتتاح همزمان چهار مرکز آموزش مهارتهای پیشرفته (ASD) در دانشگاههای استان اردبیل**

ستاد

وزیر کار و امور اجتماعی:

توسعه‌ی آموزش‌های فنی و حرفه‌ای به‌طور جدی در دستور کار ما قرار دارد

حرفه‌ای کشور که در حیطه مسئولیت وزارت کار است ادغام کنیم و سازمان ملی مهارت را ایجاد نماییم. وزیر کار و امور اجتماعی تصریح کرد: در این سازمان جدید از ظرفیت‌های مردمی و بخش خصوصی استفاده خواهد شد و سیاستگذاری، حمایت، هدایت و برنامه‌ریزی بر عهده بخش دولتی خواهد بود.

وی خاستگاه این طرح را گسترش و برنامه‌ریزی متمرکز برای تربیت نیروی متخصص دانست و اظهار امیدواری کرد: با شکل‌گیری سازمان ملی مهارت، بیکاری که ریشه در فقدان مهارت و تخصص دارد، کاملاً از بین می‌رود. ایشان خاطر نشان کرد: اگر این کار انجام گیرد و جوانان ما مهارت لازم برای انجام کار را فراگیرند ریشه بیکاری خشکانده می‌شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان هرمزگان، دکتر عبدالرضا شیخ الاسلامی در مراسم تودیع و معارفه مدیران کل سابق و جدید اداره کار هرمزگان با تأکید بر مهارت‌آموزی گفت: ریشه‌ی بیکاری در نداشتن مهارت و توانایی لازم برای انجام کار است.

وی افزود: توسعه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای به‌طور جدی در دستور کار این وزارتخانه قرار دارد و ریشه همه‌ی مشکلات کشور در بیکاری نهفته است که با رفع آن اوضاع کشور در ابعاد مختلف سیاسی، اجتماعی و اقتصادی سامان می‌یابد.

دکتر شیخ الاسلامی اظهار داشت: در صدد آن هستیم که مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای اعم از هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای، کارودانش، دانشگاه علمی-کاربردی با سازمان آموزش فنی و

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در دیدار با سرپرست سازمان:

از آموزش‌های فنی و حرفه‌ای به‌عنوان مؤثرترین راهکار دستیابی به اشتغال پایدار حمایت می‌کنیم



رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: از آموزش‌های فنی و حرفه‌ای به‌عنوان مؤثرترین راهکار دستیابی به اشتغال پایدار حمایت می‌کنیم.

به گزارش روابط عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، علاءالدین بروجردی که در محل سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور با سرپرست این سازمان گفت و گو می‌کرد با بیان این مطلب افزود: با توجه به اینکه در حال حاضر موضوع اشتغال یکی از دغدغه‌های اصلی کشور است، مهارت‌آموزی به‌عنوان حلقه گمشده فرآیند اشتغال زایی، در آماده‌سازی افراد جویای کار و هدایت آنان به سمت کارآفرینی نقش تأثیرگذاری دارد.

فنی و حرفه ای برای تمام افراد جامعه در سطوح مختلف علمی و تحصیلی اجرا شود .

سرپرست سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور نیز در این دیدار با اشاره به اهمیت فراگیری آموزش های فنی و حرفه ای گفت : در برنامه های جدید این سازمان به صورت جدی به دنبال توسعه گستره فراگیران و تنوع حرفه های آموزش فنی و حرفه ای متناسب با نیاز بازار کار و تغییرات تکنولوژیکی هستیم.

وی از حمایت سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور از کارآموزان این سازمان در روستاها و مناطق محروم خبر داد و بیان داشت : به منظور هدایت کارآموزان آموزش فنی و حرفه ای به سمت اشتغالزایی به ویژه اشتغال های محلی ، تسهیلات کارآفرینی صندوق مهر امام رضا (ع) برای این افراد در نظر گرفته شده است و تلاش داریم تا از مهاجرت روستاییان به شهرها جلوگیری نموده و از این طریق به رشد و تقویت اقتصاد محلی کمک کنیم .

وی تأکید داشت : مجلس شورای اسلامی با توجه به جایگاه و اهمیت آموزش های فنی و حرفه ای حمایت های لازم را برای ایجاد بسترها و زیرساخت های توسعه این آموزش ها خواهد داشت تا بتوانیم شاهد گسترش دامنه فراگیری آموزشهای مهارتی برای همه اقشار جامعه باشیم .

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اظهار داشت : ضرورت دارد با شناسایی ظرفیت های محلی به ویژه در مناطق محروم و روستاها ، آموزش های مهارتی موردنیاز در این مناطق برنامه ریزی و اجرا گردد تا از مهاجرت آنان جلوگیری شود .

علاء الدین بروجردی با اشاره به لزوم اجرای آموزش های فنی و حرفه ای برای همه اقشار جامعه بیان داشت : برای دستیابی به اشتغال حتی ممکن است داشتن مدارک بالای دانشگاهی نیز مؤثر نباشد ؛ لیکن دوره های مهارتی در آماده سازی افراد برای دریافت شغل در جامعه بسیار مؤثر بوده و ضرورت دارد آموزشهای

دیدار سرپرست سازمان با جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی

شورای اسلامی برای نهادینه شدن آموزش های مهارتی در جامعه شد.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی نیز مسئله بهره وری در کشور را بسیار جدی ارزیابی کردند و رشد نرخ آن را منوط به توسعه منابع انسانی دانستند.

هم چنین این نمایندگان از مطالبات مردم در زمینه آموزش های مهارتی که در سازمان شکل گرفته است ابراز خوشنودی کردند و از سرپرست سازمان حرکت های موثر در جهت ارتقای سطح مهارت افراد جامعه را خواستار شدند.

سرپرست سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در نخستین هفته کاری خود با جمعی از نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی دیدار کرد.

به گزارش روابط عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، امیر محمد پرویز سرپرست سازمان با موسی قربانی نماینده مردم قائنات، محمد رضا صابری نماینده مردم نهبندان و سربیشه، سید کاظم دلخوش نماینده مردم صومعه سرا ، جلال محمودزاده نماینده مردم مهاباد و فرهادی فرماندار شهرستان کرج ، در محل سازمان دیدار و گفتگو کرد.

سرپرست سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، در این نشستها با تأکید بر اهمیت آموزش های مهارتی در توسعه منابع انسانی به منظور رسیدن به توسعه پایدار کشور، خواستار همکاری مجلس

امیر محمد پرویز سرپرست سازمان، در دیدار با مسئولین دانشگاه استکهلم سوئد:

سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور توانمندی برگزاری دوره های آموزشی در سطح بین المللی را دارد



اشتغال های خانگی و توانمندی های منطقه ای ، ایجاد آموزشگاه های آزاد تحت لیسانس دانشگاه های بین المللی ، تدوین محتواهای آموزشی و برگزاری دوره های مشترک بر مبنای الگوهای موفق جهانی خواهیم داشت .

امیر محمد پرویز در این گفت و گو آمادگی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور را برای همکاری دوجانبه با دانشگاه استکهلم سوئد بر اساس توانمندی های هر دو طرف اعلام نمود .

گزارش روابط عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور می افزاید در این نشست ، آقای پل لوپن رییس دپارتمان اجرای دوره های مدیریتی دانشگاه استکهلم سوئد ، پس از معرفی دانشگاه استکهلم و بخش برگزاری دوره های مدیریتی آن ، آمادگی این دانشگاه را برای همکاری دوجانبه با سازمان آموزش فنی و حرفه ای اعلام کرد .

سرپرست سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور گفت : سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با توجه به بهره مندی از مربیان متخصص و باتجربه و امکانات تجهیزات و زیرساخت های مناسب آموزشی ، توانمندی برگزاری دوره های آموزشی در سطح بین المللی را دارد .

به گزارش روابط عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، امیر محمد پرویز ، در دیدار با رئیس دپارتمان اجرای دوره های مدیریتی دانشگاه استکهلم سوئد با بیان این مطلب ، به توانمندی های مجموعه آموزش فنی و حرفه ای کشور اشاره کرد و افزود: سازمان آموزش فنی و حرفه ای حدود ۶۰۰ مرکز آموزشی دولتی و ۱۵ هزار آموزشگاه فنی و حرفه ای آزاد در بخش خصوصی دارد که سالانه بیش از ۳ میلیون نفر در این مجموعه آموزش های مهارتی را فرا می گیرند .

سرپرست سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بیان داشت : در راستای منطبق نمودن آموزش های فنی و حرفه ای با استانداردهای جهانی ، اجرای دوره های آموزشی بر اساس الگوهای بین المللی را به صورت جدی در دستور کار خود قرار داده ایم و آمادگی داریم تا الگوهای موفق جهانی در زمینه های آموزشی را در ایران اجرا نماییم و از طرح های مؤسسات بین المللی آموزشی هم استقبال می کنیم .

امیر محمد پرویز اضافه کرد : در همین راستا بر اساس توانمندی دانشگاه ها و مراکز آموزشی بین المللی ، برنامه هایی را برای آموزش مربیان ، دریافت تجربه آموزش های ویژه خوداشتغالی و

ریاست سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور:

آموزش ها به دو سطح پایه و پیشرفته تفکیک می شوند



امیر محمد پرویز ریاست سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور در نشست صمیمانه با مدیران و کارکنان دفاتر " بهسازی و نظارت " و " ارزشیابی مهارت " از تفکیک آموزش های سازمان به دو سطح پایه و پیشرفته خبر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، در این نشست که مدیران و کارکنان این دو دفتر از حوزه معاونت آموزش حضور داشتند، سرپرست سازمان آموزش فنی و حرفه ای

استاندارد و سنجش صلاحیت حرفه ای پیشنهاد شده است که جایگاه مستقلی را برای سنجش و تدوین استاندارد ایجاد می‌نماید.

وی اعتبار گواهینامه های مهارت و رضایت مشتریان را از عوامل مهم ارزیابی عملکرد سازمان دانست و افزود: با تفکیک سنجش از آزمون می توان به شکل مناسب تری پاسخگوی نیاز بازار کار بود.

امیر محمد پرویز با اشاره به ضرورت ارتقای بانک سوالات آزمون گفت: بانک سوالات نیازمند بازنگری و اصلاح است چرا که بسیاری از سوالات براساس استانداردهای قدیمی که از درجه اعتبار ساقط شده اند طراحی می شوند.

وی در ادامه با تاکید بر جدیت در اجرای برنامه های سال ۸۸ خاطرنشان کرد: با رفع موانعی که در مسیر تحقق برنامه های سازمان وجود دارد تلاش می کنیم در سال آتی اهداف سازمان را به نحو احسن محقق نماییم.

کشور ضمن اعلام این خبر افزود: آموزش ها نباید به لحاظ جغرافیایی و یا گروه های هدف شهری، روستایی، شاغلین و یا دانشگاهیان تفکیک شوند.

امیر محمد پرویز با انتقاد از ایجاد مدیریت های متعدد در سازمان تصریح کرد: به جای تعدد و تکثر مدیریت ها باید به مدیریت ها عمق بخشید تا یک فرد به جای انجام یک وظیفه، چندین وظیفه را انجام دهد تا به فردی متخصص تبدیل شود.

سرپرست سازمان، حوزه آموزش را حوزه اصلی و فعال سازمان معرفی کرد و افزود: فعالیت حوزه های دیگر در کمک به انجام وظایف حوزه آموزش است که البته نیازمند پاره ای بازنگری ها در شیوه ها و برنامه هاست.

وی در خصوص ارتقای آموزش های سازمان گفت: ابتدا باید مشاغل بازار شناسایی و استانداردهای شغل تدوین شود تا براساس استاندارد شغل و محتوای آموزشی، استاندارد آموزشی تدوین شود.

سرپرست سازمان ضمن تاکید بر تفکیک واقعی سنجش از آموزش گفت: در ساختار جدید سازمان معاونتی با عنوان پژوهش،

سرپرست سازمان در جمع بسیجیان سازمان تاکید کرد:

حرکت در خط ولایت برای تحقق آرمان های نظام مقدس اسلامی

مردم آگاه و فهیم ایران اسلامی با تفکر بسیجی خود نقشه های استکبار جهانی را خنثی کرده اند که این مهم سایه رهنمودهای مقام معظم رهبری مستدام خواهد بود.

وی جاری شدن فرهنگ ناب بسیجی را در بین همکاران نشان از آگاهی کارکنان سازمان دانست و تصریح کرد: رویکرد بسیج سازمان باید عمق بخشی به فعالیت ها همراه با نگاهی فرهنگ ساز و برگرفته از تعالیم انسان ساز اسلام ناب محمدی باشد.

امیر محمد پرویز با تاکید بر اینکه بسیج عرصه عمل است نه حرف گفت: مرز خودی و غیر خودی برای شما باید ولایت مداری و صیانت و حفاظت از ارزش های نظام مقدس جمهوری اسلامی و ولایت فقیه باشد.

وی در خاتمه تصریح کرد: باید تلاش کنیم تفکر و روحیه بسیجی در سازمان نهادینه شود.

امیر محمد پرویز سرپرست سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، در دیدار صمیمانه با بسیجیان سازمان بر حرکت در خط ولایت برای تحقق آرمان های نظام جمهوری اسلامی تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، بسیجیان سازمان ضمن تاکید این مطلب آمادگی کامل خود را برای اجرایی شدن اهداف سازمان اعلام کردند.

در این نشست که اعضای شورای پایگاه مقاومت بسیج سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور داشتند امیر محمد پرویز سرپرست سازمان نگاه بسیجی داشتن در کار را زمینه موفقیت های انقلاب اسلامی در تمامی عرصه ها دانست و افزود: بسیج حرکت خود جوش مردمی است که با حضورش در عرصه های مختلف پیروزی را برای کشور به ارمغان آورده است.

سرپرست سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بسیج را طلایه دار مقاومت در کشور معرفی کرد و گفت: بحمد... تاکنون

اردبیل

افتتاح همزمان چهار مرکز آموزش مهارت‌های پیشرفته (ASD) در دانشگاه‌های استان اردبیل

طبق این گزارش مهندس ناصر شمس معاون مهارت‌های پیشرفته سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور در مراسم افتتاح تعداد مراکز (ASD) در سطح کشور را ۱۰۳ مرکز عنوان کرد و گفت: هدف از ایجاد این مراکز توجه به کارآفرینی و آمادگی شغلی فارغ التحصیلان دانشگاهی و آموزش نرم افزارهای تخصصی است و از تأسیس مراکز آموزش مهارت‌های پیشرفته در پادگانها خبر داد و افزود: هدف از اجرای این طرح ارائه آموزشهای تخصصی به افراد وظیفه با مدارک کارشناسی و بالاتر به جهت آشنائی آنها با مهارت‌های پیشرفته می باشد دکتر حقیقت پور استاندار اردبیل نیز در مراسم افتتاح این مراکز گفت: کمبودهای نظام آموزشی و معایر بودن سیستم آموزش کشور با بازار کار مهمترین مشکل اشتغال در کشور می باشد و ابراز امیدواری کرد که با ایجاد مراکز جوار دانشگاهی، مهارت‌های پیشرفته دانشجویان توسعه یابد و در ادامه افزود باید در این نوع آموزشها قابلیتها و ظرفیتهای منطقه ای در نظر گرفته شود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اردبیل، مراکز آموزش مهارت‌های پیشرفته (ASD) جوار دانشگاه‌های آزاد اسلامی در شهرستانهای اردبیل، خلخال،



پارس آباد و پیام نور در استان اردبیل با حضور معاون مهارت‌های پیشرفته سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور، استاندار اردبیل، مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای اردبیل، ریاست دانشگاه‌های آزاد اسلامی و پیام نور افتتاح و به بهره برداری رسید.

اصفهان

مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان:

کارآموزان طرح ۱۸ ماهه با کسب مهارت و قابلیت‌های مورد نیاز پس از فراغت از آموزش به سرعت جذب بازار کار می‌شوند

و منس نسبت به سایر کارآموزان صحبت کرد و اظهار داشت: رعایت موارد ایمنی، حفاظتی، رعایت قوانین مقررات انضباطی و همچنین استفاده از خدمات مشاوره‌ای از خصوصیات مهم کارآموزان طرح ۱۸ ماهه می باشد.

فاز بیست و هفتم رشته مکانیک صنایع مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای شهید بهشتی اصفهان افتتاح شد. زارع مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان نیز پیرامون اهمیت سطح دانش فنی و عملی و تعهد مربیان استان، اهمیت دوره‌های ۱۸ ماهه و لزوم متمایز بودن کارآموزان این طرح به لحاظ اخلاق



وی در ادامه به کارآموزان توصیه کرد فرصت را غنیمت شمرده و از امکانات موجود نهایت استفاده را ببرند تا از وقت خود که ارزشمندترین فرصت هر انسان است کمال استفاده را نمایند. مدیر کل در پایان اظهار امیدواری کرد کارآموزان این بخش با کسب مهارت و قابلیت های مورد نیاز بازار کار پس از فراغت از آموزش به سرعت جذب بازار کار شوند.

بازدید دکتر سارین ، مربی کار آفرینی به روش KAB از اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان



دکتر سارین مربی کارآفرینی مرکز تربیت مربی کرج از روند اجرای آموزش های کارآفرینی در اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان اصفهان بازدید کرد.

دکتر سارین مربی هندی مرکز تربیت مربی کرج با مهندس زارع مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان و معاون مهارتهای پیشرفته اداره کل ملاقات و در خصوص مسائل و اهداف اجرای کارآفرینی به روش KAB همزمان با اجرای آموزش های مهارتی در استان به بحث و بررسی پرداختند.

سپس از روند اجرای آموزش های کارآفرینی به روش KAB در مراکز شهید رجایی ، هتلداری و گردشگری بازدید نمودند، همچنین در نشستی صمیمانه با حضور مربیان کارآفرینی و روسای تعدادی از مراکز استان اصفهان اجرای اینگونه آموزش ها را تحلیل و تشریح نمود.

تربیت مربی

استاد دانشگاه ماستریخت هلند در مرکز تربیت مربی



متفاوت (چند فرهنگی) از کشورهای ویتنام، کوبا، غنا، مصر، هند، چین و... را مورد آموزش قرار داده است که برای اجرای دوره آموزشی Training For Impact (آموزش اثر گذار) ویژه مدیران و مسئولین آموزش ادارات سازمانها و صنایع استان همدان به ایران سفر کرده است.

به گزارش روابط عمومی مرکز تربیت مربی و پژوهش های فنی و حرفه ای، خانم میریام ژاکلین گرتود فریجنز استاد دانشگاه ماستریخت هلند با مسئولین و کارشناسان مرکز تربیت دیدار و گفتگو کرد.

خانم میریام فریجنز در ابتدا ضمن ابراز خرسندی از حضور در ایران، به چگونگی ارتباط آموزش با نیازهای کسب و کار و اندازه گیری نتایج اشاره نمود و گفت: امروزه تأکید بیشتر بر آموزش نتیجه گرا و آموزش مرتبط با کسب و کار معطوف می باشد.

در ادامه سوالاتی در خصوص چگونگی اجرای آموزش و سیستم ارزیابی توسط کارشناسان مطرح گردید و پاسخهای لازم با توجه به مدل رایبسنون توسط خانم میریام فریجنز ارائه شد.

لازم به ذکر است خانم میریام فریجنز روانشناسی تعلیم و تربیت صنعتی را در دانشگاه تیلبورگ فرا گرفت. او روشهای آموزش و یادگیری استادان و دانشجویان ۲۰ کشور مختلف را مورد مطالعه فرهنگی قرار داد. وی بعنوان مدیر برنامه و مدرس مدرسه مدیریت ماستریخت به کار مشغول شد. او گروههای مدیریت با فرهنگ های

چهار محال و بختیاری

بازدید نماینده مردم شهر کرد از اداره کل آموزش فنی و حرفه ای چهارمحال و بختیاری

در جامعه را نیز در گرو افزایش مهارت و تربیت و آموزش نیروی انسانی ماهر دانست. وی افزود: توسعه استان در گرو تعامل بین مسئولین سازمانها و دستگاههای اداری و اجرایی می باشد و



به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان چهارمحال و بختیاری، ترابی نماینده مردم شهر کرد در مجلس شورای اسلامی با حضور در اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان ضمن دیدار با مدیر کل در جریان فعالیتهای این اداره کل قرار گرفت.

ترابی ضمن بازدید از واحدهای مختلف اداره کل در جریان فعالیت واحد های مختلف قرار گرفت. وی سپس در نشستی با حضور کارکنان اداره کل و مرکز شهر کرد ضمن تشکر از مدیر کل و مسئولین فنی و حرفه ای استان، عملکرد فنی و حرفه ای استان را قابل قبول دانست. وی نیاز اصلی کشور را در حال حاضر ارتقاء بهره وری نیروی انسانی دانست و ارتقای بهره وری

ساختارهای لازم توسعه استان گردید، وی آموزش مهارتهای پیشرفته فنی و حرفه ای جهت دانشجویان و فارغ التحصیلان را گامی بلند در جهت توانمند سازی نیروی انسانی استان دانست . وی در ادامه با بیان گزارشی از فعالیتهای صورت گرفته توسط مرکز، تعامل بیشتر صنعت و دانشگاهها با فنی و حرفه ای را از راهکارهای ارتقا مهارت در استان دانست، وی افزود: جهت تامین نیاز نیروی انسانی ماهر استان نیاز سنجی های لازم در بخش های صنعت، کشاورزی، خدمات و .. صورت گرفته و برنامه آموزشی نیز در این قالب تدوین گردیده است.

مسئولین استان باید با برگزاری نشست ها، نیازهای استان که یکی از مهمترین آنها نیروی انسانی ماهر و توانمند است را شناسایی و در راستای برطرف نمودن آنها برنامه ریزی نمایند. در این دیدار، سعیدی مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای استان ضمن بیان گزارشی از فعالیتهای فنی و حرفه ای، ارتقاء بهره‌وری را یکی از سیاستهای اصلی فنی و حرفه ای کشور دانست و افزود: این اداره کل با کسب صددرصدی شاخص های بهره وری از پیشگامان اجرای این استراتژی در کشور می باشد. وی سپس راهکارهایی جهت ارتقا آموزشهای فنی و حرفه ای در استان ارائه نمود و خواستار تعامل بیشتر نمایندگان جهت ایجاد

بازدید فرماندار و دانشگاهیان از مراکز آموزش فنی و حرفه ای فارس

کارآفرینی، آموزش در بخش پتروشیمی، آموزش روستائی، آموزش در زندان و پادگان و ... را نشان از تلاش های بی دریغ کارکنان این سازمان در راستای تجهیز آحاد جامعه با دانش فنی روز آمد و کارآمد دانست . جعفری ضمن تأکید بر تفاوت تحصیلات آکادمیک با مهارت فنی افزود: امروز جوانان ما نیازمند فراگیری مهارت هستند زیرا جوانان ماهر ضمن ایجاد اشتغال برای خود و دیگران می توانند کارآفرین نیز باشند، تا بتوان ضمن تغییر رویکرد جوانان نسبت به کار، آنها را جهت راه اندازی کسب و کار خارج از حدود اداری و دولتی توانمند نمود . به جای جستجوی کار در محیط اداری، کار را در بازرگان، فکر و اندیشه و مهارت و تخصص خود جستجو خواهند کرد و به دنبال آن قطعاً معضل بیکاری جوانان در کشور حل خواهد شد .

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان چهارمحال و بختیاری، فرماندار فارس در دیدار با رئیس و کارکنان مرکز آموزش فنی و حرفه ای فارس از تلاشهای صورت گرفته توسط فنی و حرفه ای این شهرستان تقدیر و تشکر نمود. در این دیدار محمدی رئیس مرکز با بیان رویکرد آموزشهای فنی و حرفه ای در شهرستان فارس افزود: با توجه به اینکه شهرستان فارس یکی از قطبهای شیلات و کشاورزی کشور می باشد. آموزشها نیز با همین رویکرد تدوین گردیده و همچنین بدلیل وجود چندین دانشگاه در این شهرستان توجه ویژه ای نیز به آموزش مهارتهای پیشرفته های در این شهرستان شده است . وی افزود: برخورداری از مهارت منطبق با نیاز بازار کار ضروری ترین عامل کاهش بیکاری در جامعه و بالارفتن نرخ اشتغال هدفمند بخصوص در میان قشر جوان می باشد .

جعفری فرماندار فارس نیز ضمن تقدیر و تشکر از مسئولین و کارکنان مرکز فارس، حضور فنی و حرفه ای را در عرصه های مختلف صنعت، آموزش کارگران پروژه های ساختمانی، کارورزی دانشجویان، آموزش

خراسان رضوی

افتتاح پنجمین مرکز آموزش مهارت‌های پیشرفته جوار دانشگاهی (ASD)

در قالب دو کارگاه آموزشی تجهیز شده است و دانشجویان می‌توانند در طول سال در زمینه آموزش نرم افزارهای تخصصی، کارآفرینی و مدیریتی آموزش‌های مورد نیاز را فراگیرند.



سپس دکتر زارع رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گناباد ضمن تقدیر و تشکر از مجموعه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای علامه بهلول گناباد و ضروری دانستن راه اندازی چنین مجموعه‌هایی اعلام نمود باتوجه به وجود ۱۰/۰۰۰ نفر دانشجو در مجموعه دانشگاه‌های شهرستان، این واحد دانشگاهی آمادگی لازم در خصوص تأمین فضای آموزشی موردنیاز جهت توسعه رشته‌های مهارتی و حتی ایجاد دهکده مهارت و همچنین تأمین بخشی از تجهیزات موردنیاز در این شهرستان را دارد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای خراسان رضوی، پنجمین مرکز آموزش مهارت‌های پیشرفته جوار دانشگاهی (ASD) در این استان و اولین مرکز شهرستانی همزمان با هفته پژوهش در دانشگاه آزاد اسلامی واحد گناباد راه اندازی شد.

مراسم افتتاحیه این مرکز با حضور فرماندار، شهردار، رئیس شورای شهر، ریاست و معاونین و اعضاء هیئت علمی دانشگاه‌های آزاد و پیام نور و همچنین مسئولین اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان خراسان رضوی در دانشگاه آزاد اسلامی گناباد برگزار گردید.

اکبری مقدم معاونت مهارت‌های پیشرفته اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای خراسان رضوی، ایجاد مراکز جوار دانشگاهی را از جمله سیاستها و استراتژی این سازمان در سالجاری دانست و گفت: پیشرفت و تکنولوژی جدید در گرو داشتن نیروهای تحصیلکرده ماهر فنی، متخصص و کارآفرین است و هدف از ایجاد این مکان را نیز کسب مهارت‌های فنی، تخصصی و حضور فعال تر فارغ التحصیلان در عرصه‌های صنعتی، اقتصادی و اجتماعی کشور و افزایش توانمندی و ارتقاء صلاحیت‌های حرفه‌ای آنان و در نهایت تربیت نیروی ماهر موردنیاز کشور در عرصه کار و سازندگی بیان کرد.

وی در ادامه افزود: این مرکز توسط اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای خراسان رضوی با همکاری دانشگاه آزاد اسلامی گناباد

راه اندازی آموزش های نوین و کاربردی در پالایشگاه شهید هاشمی نژاد خراسان رضوی



به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای خراسان رضوی، بزودی آموزش کاربردی نیروی کار پالایشگاه گاز شرق کشور توسط اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان خراسان رضوی آغاز خواهد شد.

مهندس لطیفی مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان در بازدید از پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد گفت: آموزش

وی گفت: تقاضای دولت و مردم این شهرستان محروم مرزی این است که در این بخش از نیروی کار بومی استفاده کنند. لذا برای استفاده از این مهم باید امر آموزش محقق گردد.

در خاتمه مقرر شد استاندارد مربوطه تهیه و تصویب شود تا هر چه سریع تر اجرایی شود.

فنی و حرفه ای با رسالت آموزش مهارت و ارتقاء سطح مهارت به دنبال افزایش بهره وری و تقاضامحوری می‌باشد. تمام همت خود را در جهت تربیت نیروی کار ماهر به کار خواهد گرفت. ایشان با توجه به آموزش های تخصصی گفت: ما آموزش را برای پالایشگاه راه اندازی خواهیم کرد و با توجه به نیاز این بخش کارگاه های مرکز سرخس را تجهیز می نماییم.

لطیفی افزود: اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان رضوی قادر است با اختصاص سهمیه استفاده از خوابگاه امکانات شبانه روزی کار آموزش این بخش را فراهم سازد

خراسان جنوبی

اولین سمینار بین المللی آموزش کار آفرینی KAB در خراسان جنوبی با همکاری موسسه EDI هندوستان

بسترهای مناسبی جهت کسب و کارهای جدید و اشتغال افراد را فراهم نمود .

وی ابراز امیدواری نمود که با آموزش این دوره ها در ایران بتوان زمینه های خلاقیت و بسترهای کسب و کار را افزایش داد .

در پایان لطیفی مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی ضمن تشکر از مسئولین مرکز آموزش عالی و مدیران دستگاههای اجرایی شرکت کننده به بیان عملکرد این اداره کل در زمینه آموزش های پایه و پیشرفته و آموزش دوره های KAB به عنوان استان برتر کشور در این زمینه پرداخت و اعلام نمود با توجه به برنامه ریزی تعهدات این اداره کل جهت سال آینده دریافت نیازسنجی آموزشی از سوی دانشگاهها ، صنایع، صنوف و دستگاههای اجرایی استان کمک مناسبی در ارتقاء و کیفی نمودن آموزشها و ایجاد بستر اشتغال در استان خواهد بود .

اولین سمینار بین المللی آموزش کار آفرینی KAB با همکاری موسسه EDI هندوستان در اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان جنوبی برگزار گردید .

در این سمینار که با حضور روسای مراکز آموزش عالی و معاونین آموزشی و پژوهشی استان و همچنین تعدادی از مدیران و معاونین دستگاههای اجرایی و پژوهشگران و محققین استان برگزار شد. آقای دکتر سونیل شوکلا مدرس موسسه EDI هندوستان با معرفی این موسسه و چگونگی همکاری آن با سازمان بین المللی کار ILO به بیان عملکرد آموزشی موسسه در کشورهای خاورمیانه و آسیای شرقی اشاره نمود و با عنوان این مطلب که با بومی سازی این دوره های آموزشی در کشورهای مختلف و چگونگی تغییر نگرش و ایجاد خلاقیت در فراگیران می توان به دنبال زمینه های کسب و کار و اشتغال باشند گفت : از نگاه کارجویانه به نگاه کارآفرینانه ، می توان

خراسان شمالی

انعقاد تفاهم نامه آموزشی آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی با بهزیستی استان

آموزشی جدید بر اساس نیازسنجی های بهزیستی ، برگزاری آزمون پایان دوره و صدور گواهینامه ، فراهم نمودن تسهیلات به منظور تحت پوشش قرار دادن معلولین تحت پوشش اداره بهزیستی ، صدور مجوز تاسیس آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای برای معرفی شدگان بهزیستی و بازآموزی مریمان آموزشگاههای آزاد تحت پوشش بهزیستی اقدام و اداره کل بهزیستی نیز متعهد شد نسبت به شناسایی ، ترغیب و معرفی مددجویان نیازمند فراگیری مهارتهای فنی و حرفه ای به مراکز آموزش فنی و حرفه ای ، همکاری جهت تامین رایگان فضای آموزشی مناسب جهت ارائه خدمات آموزشی در مجتمع های روستایی و مناطق فاقد مراکز فنی و حرفه ای ، نیازسنجی آموزشی مددجویان و اقشار آسیب پذیر ، تبلیغ و اطلاع رسانی ظرفیت های آموزشی اجرای تفاهم نامه اقدام نماید .

تفاهم نامه همکاری آموزشی فیما بین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی و اداره کل بهزیستی استان منعقد گردید .

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی در راستای کیفیت بخشی سطح دانش فنی و حرفه ای جامعه و ایجاد همسویی و ارتقاء توانمندیهای فنی و حرفه ای اقشار محروم و آسیب پذیر جامعه بویژه مددجویان تحت پوشش بهزیستی و بهره مندی هرچه بیشتر آنان از فرصتهای آموزشی و افزایش دسترسی به فرصتهای شغلی موجود این تفاهم نامه فیما بین این دو دستگاه منعقد شد .

طی این تفاهم نامه اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خراسان شمالی متعهد شد نسبت به پذیرش و ارائه خدمات آموزشی به کلیه معرفی شدگان واجد شرایط بهزیستی ، تهیه استانداردهای

خوزستان

قرار داد همکاری ایجاد مرکز ASD بادانشگاه شهید چمران اهواز منعقد شد

دانشگاه در رشته های مختلف براساس دستورالعمل خرید خدمات آموزشی سازمان و براساس استانداردهای آن و با تدوین و تصویب استانداردهای جدید آموزشی برحسب تقاضای آموزشی دانشگاه شهید چمران بصورت رایگان برگزار نمایند. وی ادامه داد: براساس این قرارداد دانشگاه شهید چمران لیست کارآموزان ثبت نامی را براساس مقررات خود تأیید و به مجری دوره ها ارائه خواهد کرد. مهدی آموزگار گفت: برگزاری آزمون و صدور گواهینامه مهارت شرکت کنندگان در دوره تابع قوانین سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور بوده که در زمان ثبت نام هر دوره توسط مجری دورهها به اطلاع دانشجویان خواهد رسید.

معاون آموزش مهارتهای پیشرفته فنی و حرفه ای خوزستان گفت: در راستای تحقق سیاستهای سازمان مبنی بر آموزش دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاهی و حصول اهداف اولیه برون سپاری و تقاضا محوری ، فنی و حرفه ای خوزستان و دانشگاه شهید چمران در خصوص ایجاد مرکز جوار دانشگاهی ASD قرارداد همکاری آموزشی منعقد نمودند.

مهدی آموزگار افزود: براساس این قرارداد همکاری فضای آموزشی را دانشگاه در اختیار فنی و حرفه ای قرار داده تا مرکز جوار دانشگاهی پس از تجهیز و راه اندازی توسط فنی و حرفه ای به دانشجویان و فارغ التحصیلان بصورت رایگان مهارتهای پیشرفته ارائه دهد. آموزگار در خصوص دیگر بندهای این قرارداد آموزشی تصریح کرد: فنی و حرفه ای خوزستان متعهد شد تا دورههای تخصصی مهارتی و مهارتهای پیشرفته مورد نیاز

راه اندازی سه مرکز جدید جوار دانشگاهی در خوزستان

حداقل ۳۰ ساعت و حداکثر ۲۴۰ ساعت می باشد و دانشجویان بابت آموزش هزینه پرداخت نمی کنند و کلیه آموزشها بصورت رایگان خواهد بود. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان افزود: این مراکز با هدف ارائه آموزشهای کارآفرینی به منظور افزایش نگاه آخر نیاز و بهبود اشتغال پذیری دانشجویان، افزایش مهارت و توانمندی دانشجویان جهت انجام کار گروهی، خلاقیت ، نوآوری و بهره وری همچنین ارائه نرم افزارهای تخصصی براساس آخرین دستاوردهای فناوری روز دنیا و نیاز بازار کار داخلی و بین المللی به منظور تربیت نیروی کار ماهر و متخصص در جامعه ایجاد می شوند. گفتنی است تاکنون ۳۲۸۰ نفر ساعت آموزش در دانشگاههای استان ارائه شده است.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان از راه اندازی سه مرکز جدید جوار دانشگاهی ASD در دانشگاههای خوزستان خبر داد. رحمن قلاوند مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان گفت: بنا بر قراردادهای منعقد شده مرکز ASD در دانشگاههای شهید چمران اهواز، دانشگاه آزاد خرمشهر و دانشگاه آزاد دزفول راه اندازی می شوند. قلاوند اعتبار راه اندازی و تجهیز این مراکز را ۱۰۰ میلیون تومان اعلام و ادامه داد به منظور استفاده از ظرفیت بخش غیردولتی و در راستای سیاستهای اصل ۴۴ قانون اساسی تمام یا بخشی از دوره ها در قالب خرید خدمات آموزشی توسط آموزشگاههای تحت پوشش اجرا خواهد نمود. وی اظهار داشت: در این مراکز آموزشهای کارآفرینی، آمادگی شغلی، نرم افزارهای تخصصی و مهارتهای پیشرفته غیرفنی آموزش ارائه می شود و زمان آموزشهای مراکز جوار دانشگاهی

سمنان

مرکز خواهران شاهرود رتبه اول در اصلاح الگوی مصرف را کسب کرد

انجام گردیده است ، اضافه کرد: مراکز خواهران دامغان با ۱۲۵ امتیاز و مرکز براردان سمنان با ۱۱۰ امتیاز به ترتیب رتبه های دوم و سوم را کسب نمودند. شایان ذکر است کمیته اصلاح الگوی مصرف از ابتدای سال ۱۳۸۸ و با فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر نامگذاری این سال با نام سال حرکت به سوی اصلاح الگوی مصرف فعالیت خود را در سطح استان سمنان آغاز کرده است.

مرکز آموزش فنی و حرفه ای خواهران شاهرود حائز رتبه اول در زمینه اصلاح الگوی مصرف گردید. دبیر کمیته اصلاح الگوی مصرف اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان سمنان در گفتگو با روابط عمومی با اعلام این خبر افزود : در ارزیابی به عمل آمده ، مرکز آموزش فنی و حرفه ای خواهران شاهرود با کسب ۴۸۰ امتیاز موفق به کسب رتبه اول در سطح استان گردید. وی با بیان اینکه این ارزیابی بر اساس میزان فعالیتهای مراکز در زمینه اصلاح الگوی مصرف

در راستای استراتژی برون سپاری سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور انجام شد : واگذاری ۷۵٪ از کارگاههای مرکز آموزش فنی و حرفه ای خواهران سمنان به بخش خصوصی

تعمیر تلفن همراه ، طراحی گرافیک رایانه ، الکترونیک و گرافیک دستی به بخش خصوصی واگذار شد. وی با تاکید بر این مطلب که استقبال کارآموزان جهت شرکت در دوره های آموزشی کارگاههای واگذار شده بسیار بالاست خاطر نشان ساخت : دانشجویان ، فارغ التحصیلان دانشگاهها و شاغلین در صنایع و صنوف از اولویتهای این مرکز جهت شرکت در دوره های آموزشی به شمار میروند .

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان سمنان ، در راستای استراتژی برونسپاری سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور ، ۷۵ درصد از کارگاههای مرکز آموزش فنی و حرفه ای خواهران سمنان به بخش خصوصی واگذار شد. مرضیه میرزایی رییس مرکز آموزش فنی و حرفه ای خواهران سمنان در گفتگو با روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان سمنان با اعلام این خبر افزود : در راستای سیاستهای اصل ۴۴ قانون اساسی و بر مبنای استراتژیهای سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور ۷۵ درصد از کارگاههای فعال این مرکز شامل

کرمان

افتتاح اولین مرکز جوار دانشگاهی ASD در شهرستان سیرجان



و مورد بهره برداری قرار گرفت، لازم به ذکر است که این مرکز هفتمین مرکز جوار دانشگاهی در استان می باشد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان کرمان، در راستای توسعه آموزشهای فنی و حرفه ای و برخورداری فارغ التحصیلان دانشگاهی از این آموزشها ، اولین مرکز جوار دانشگاه آزاد اسلامی در شهرستان سیرجان در مهارتهای پیشرفته با حضور امام جمعه محترم موقت شهرستان، حضرت حجت الاسلام والمسلمین حیدری نسب، معاون محترم استاندار، فرماندار ویژه شهرستان مهندس توحیدی، جمالی مدیرکل محترم آموزش فنی و حرفه ای استان، آقاجانی ریاست محترم دانشگاه آزاد اسلامی، شهردار محترم و اعضای مجترم شورای شهر شهرستان و مسئولین ادارات و نهادها و کارکنان مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان سیرجان افتتاح

یزد

تجلیل استاندار یزد از برگزیدگان دهمین دوره مسابقات ملی مهارت استان

دلسوزی، تعهد و اخلاص باشد. وی با اشاره به اهمیت کار و تلاش در کاهش نرخ بیکاری در جامعه گفت: افزایش اشتغال پایدار و توسعه روز افزون علم و تکنولوژی می‌تواند عاملی موثر در کنترل و کاهش این امر باشد.

در ابتدای این نشست صمیمی اکبرنژاد مدیرکل استان ضمن ارائه گزارشی از عملکرد اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای در سال جاری گفت: یکی از مهمترین عواملی که موجب ایجاد انگیزه در جوانان برای کسب مهارت می‌شود. برگزاری همین مسابقات ملی مهارت است که علاقمندان پس از کسب مقام در کشور به اردوی مسابقات جهانی دعوت می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان یزد طی مراسمی در سالن حمیدیا استانداری با حضور فلاح زاده استاندار، آژدرپور مشاور استاندار و رئیس سازمان ملی جوانان، اکبرنژاد مدیرکل استان، مدیر حراست و جمعی از مسئولین واحدها و روسای مراکز، ۱۴ نفر از برگزیدگان مرحله کشوری دهمین دوره مسابقات ملی مهارت از استاندار یزد لوح سپاس دریافت کردند.

بنابراین گزارش، "محمد رضا فلاح زاده در ادامه افزود: دانش محوری، علم آموزی و رابطه بین آن دو را از عوامل توسعه و پیشرفت علم دانست. فلاح زاده بر رعایت اخلاق حرفه‌ای و وحدت کاری در هر جایگاهی تاکید کرد. استاندار گفت: کار و تلاش در تمامی زمینه‌های فردی و اجتماعی باید همراه با